
UnivIS - Raumplan U11/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
11.4.2016

Sprachwissenschaftliche Übung für
Examenskandidaten (Lehramt an
Gymnasien) B

English Phonetics and Phonology A

Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller
Fakultäten)

S: Aspekte des Englischunterrichts II
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum; für Studierende des Lehramtes
an Grund- und Mittelschulen und des
Lehramtes an Gymnasien
(Praktikumsgruppe Clavius-Gymnasium),
die ihr Praktikum im Sommersemester
2016 ableisten; alte und neue LPO)

Semestereröffnung Orientalistik

Einführung in die persische
Historiographie

Di
12.4.2016

Übersetzung/Sprachmittlung E-D II
(Gymnasium) A

Oberkurs (Neue LPO; vertieft)

A: Überblick über literarische Epochen

B: Epochen der Slavischen Literaturen:
Der Sozialistische Realismus

Geschichte der Türkei

Conversation II

Mi
13.4.2016

English Phonetics and Phonology E

Grundkurs I

Shakespeare's English

English Grammar Analysis C

HS Die zweite Welt und der Wettstreit der
Systeme: Eine Verflechtungsgeschichte des
Kalten Kriegs

Linguistische Werkstatt

Do
14.4.2016

Grundkurs I

S/HS: Grammar writing and usage past
and present: Improper, corrupt and
barbarous

Ü: Fachdidaktische Übung IV (für
Studierende des Lehramtes an Mittel- und
Realschulen/alte und neue LPO, für
Studierende des Lehramtes an
Gymnasien/neue LPO und Studierende des
Lehramtes an beruflichen Schulen/alte
LPO sowie Bachelorstudiengang Berufliche
Bildung mit Studienbeginn vor WS 11/12
und Masterstudiengang
Wirtschaftspädagogik)

Fürstenhöfe und religiöse Zentren im
Orient, 900-1250 (Islamische
Kunstgeschichte II)

Russisches Theater - ArtEast

Fr
15.4.2016

Mittelalterliche islamische Metallarbeiten

Seminar: Franke

Sa
16.4.2016

Gärten und Gartenarchitektur in der
Islamischen Welt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 18:00:38


