## UnivIS - Raumplan U11/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016	Sa 16.4.2016
08:00	Sprachwissenschaftliche Übung für	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (Gymnasium) A	English Phonetics and Phonology E	Grundkurs I		
09:00	Examenskandidaten (Lehramt an Gymnasien) B					Gärten und Gartenarchitektur in der Islamischen Welt
10:00	English Phonetics and Phonology A	Oberkurs (Neue LPO; vertieft)	Grundkurs I	S/HS: Grammar writing and usage past and present: Improper, corrupt and	Mittelalterliche islamische Metallarbeiten	
11:00				barbarous		
12:00	Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller Fakultäten)	A: Überblick über literarische Epochen	Shakespeare's English	Ü: Fachdidaktische Übung IV (für Studierende des Lehramtes an Mittel- und Realschulen/alte und neue LPO, für Studierende des Lehramtes an Gymnasien/neue LPO und Studierende des Lehramtes an beruflichen Schulen/alte LPO sowie Bachelorstudiengang Berufliche		
				Bildung mit Studienbeginn vor WS 11/12 und Masterstudiengang Wirtschaftspädagogik)		
14:00	S: Aspekte des Englischunterrichts II (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum; für Studierende des Lehramtes an Grund- und Mittelschulen und des	B: Epochen der Slavischen Literaturen: Der Sozialistische Realismus	English Grammar Analysis C		Seminar: Franke	
15:00	Lehramtes an Gymnasien (Praktikumsgruppe Clavius-Gymnasium), die ihr Praktikum im Sommersemester 2016 ableisten; alte und neue LPO)					
16:00	Semestereröffnung Orientalistik	Geschichte der Türkei	HS Die zweite Welt und der Wettstreit der Systeme: Eine Verflechtungsgeschichte des	Fürstenhöfe und religiöse Zentren im Orient, 900-1250 (Islamische		
17:00			Kalten Kriegs	Kunstgeschichte II)		
18:00	Einführung in die persische Historiographie		Linguistische Werkstatt	Russisches Theater - ArtEast		
19:00						
20:00		Conversation II				
21:00						